
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

 

Bydgoszcz, dnia 26.04.2022r. 

WZP.271.18.2022.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie zieleni na terenie Wyspy Młyńskiej w 
Bydgoszczy wraz z modernizacją systemu nawadniania” - WZP.271.18.2022.B   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert 

dodatkowych w postępowaniu jw.  

 
 
 

 Nr                    
oferty 

Wykonawca 
 

Cena 
(w zł brutto) 

Okres odpowiedzialności z 
tytułu rękojmi za wady  
(w zakresie instalacji 
nawadniania terenów zieleni) 

 
 

1 

 
 

Gardenia Tomasz Hernacki 
ul. Wschodnia 14c 
62-200 Gniezno 

 
 

 
 
 

279 102,00 zł 
 

         
 

 
  

 
4 lata 

       
    2 
 

 
ARBOR Sp z o.o. 
ul. Jana Heweliusza 11 
80-890 Gdańsk 

 
 
        196 385,17 zł 
          

 
 

 
 

4 lata 

 
 

 

  Justyna Motławska 
  Sekretarz komisji przetargowej 

 
 


